

nr sprawy: 13/2021

Wyjaśnienia treści zaproszenia do złożenia oferty

Dostawa środków myjąco dezynfekcyjnych i czyszczących do SPZOL w Rajczy przez okres 12 miesięcy, czyli od 01.01.2022 r. do 31.12.2022

Pytanie ogólne

Czy z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na Świecie, zgodnie z zaleceniami Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 20.03.2020 r.: <https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobrze-zagrozenia-epidemicznego> oraz z uwagi na ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę lub mailem).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pozycje 14, 15, 16, 19, 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.